19.06.2023 Г. № 4/164-ДМО
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ИВАНИЧЕСК»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О  НАЗНАЧЕНИИ ВЫБОРОВ ГЛАВЫ ИВАНИЧЕСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЛАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ И ВЫБОРОВ ДЕПУТАТОВ ДУМЫ ИВАНИЧЕСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЛАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

В соответствии с Законом Иркутской области «О муниципальных выборах Иркутской области» № 116-ОЗ от 11 ноября 2011 года, руководствуясь Уставом муниципального образования «Иваническ», Дума муниципального образования «Иваническ»

РЕШИЛА:

1. Назначить выборы главы Иванического сельского поселения Аларского муниципального района Иркутской области и выборы депутатов Думы Иванического сельского поселения Аларского муниципального района Иркутской области на 10 сентября 2023 года.
2. Данное решение опубликовать в периодическом печатном средстве массовой информации «Иванический вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Иваническ» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Думы,
Глава Иванического сельского поселения
Аларского муниципального района Иркутской области
И.А. Гарбуз